VALOGATOTT FEJEZETEK
A KLINIKAI FARMAKOLOGIABOL

A KISALLATGYOGYASZATBAN

Allatorvostudomanyi
Egyetem

2025. januar 21. (kedd)

Helyszin:
Allatorvostudomanyi Egyetem

1078 Budapest, Istvan u. 2.,
H épiilet Tolnay Sandor eloado terem

REGISZTRACIO

X

Jelentkezési hatarido:

2025. januar 12.

Rendezvény pontértéke: 43 pont

Részvételi dij: 32 000 Ft

Tovabbi informacio:
admin.tkk@univet.hu ¢ tkk.univet.hu
+36 1 478 4100/8880, 8883
+36 30 820-8709

IDOPONT

8.15-9.00

9.00-10.00

10.00-11.15

11.15-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.15

14.15-15.00

15.00-16.00

Prof. Dr. Ozsvari Laszlé
oktatdsi rektorhelyettes

SZAKMAI NAP — HELYSZINI/ONLINE RESZVETEL

CiM
REGISZTRACIO

Nem-szteroid gyulladascsokkenték klinikai
farmakoldgidja

Opioidok farmakolégidja és multimodalis
fajdalomcsillapitas

KAVESZUNET
Az immunszuppresszio gyogyszertana
Antiepileptikumok

EBEDSZUNET

Viselkedésterapia gyogyszeres kiegészitésének
lehetdségei a kisallatpraxisban

Ujabb ismeretek a hanyascsillapitékkal és
gyomorvédékkel kapcsolatban

Dr. Gyurcs6 Adrienn
tovabbképzési igazgatd

A rendezvényt tamogatja: (O’e ti S

Dr. Jerzsele Akos PhD
tanszekvezetd, tudomdnyos
rektorhelyettes

Dr. Veres Adrienn Mercédesz
egyetemi tandrseged

A vdltoztatds jogdt fenntartjuk!
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https://forms.office.com/e/PvvHM0nuDw

